
種別区分別男女区分別登録数集計表
( )2025年03月末現在

2024 年度
山口県サッカー協会 出力日 2025/06/27

種別/種別区分
男女区分

男子 女子一般 女子中学生女子高校生 女子小学生
チーム数 選手合計

第
　
１
　
種

 J1

 J3

 JFL

 社会人連盟

 大学連盟

 専門学校連盟

 高専連盟

 その他

 第１種　計

 高体連

 クラブユース連盟

 その他

 第２種　計

 中体連

 クラブユース連盟

 その他

 第３種　計

 第 ４ 種

 Lリーグ

 一般

 大学

 クラブ（高校生）

 高校

 中学

 クラブ（中学生）

 女子　計

 シニア

合計

0

0

0

990

132

0

141

0

1,294

1,589

35

0

1,624

1,243

658

189

2,090

3,063

0

0

0

0

0

0

0

0

484

8,555

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 28 0

0 0 12 0

0 0 6 0

0 0 46 0

1 0 0 320

0 0 0 0

127 24 44 0

17

0

0

0

0

0

81

25

0

0

0

0

11

0

0

46

0

0

0

0

101144 130 0

0 0 0 0

第
　
２
　
種

第
　
３
　
種

女
　
子

0 0

0 0

30 990

4 132

0 0

3 141

0 0

38 1,294

43

35

1,589

1

0 0

44 1,624

1,27162

19 670

9 195

90 2,136

116 3,384

0 0

9 195

1 17

6 81

4 36

0 0

4 46

24 375

15 484

327 9,297

※

0 0

145 130 147 320

１人１カウント

 WEリーグ 0 00 0 0 00

 少女 0 0 0 0000

 J2 0 1031 0 0 31
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